
Tilbakeblikk for Mars 
Turer 

Barna bestemmer hvor turen går. Dette er fordi vi vil at barna skal ha reel 

innflytelse over sin egen hverdag.  

Fellestur med barn fra alle sonene:  

Landeparken blir valgt igjen og igjen av barna. De liker dette stedet og det er 

lett å forstå hvorfor. Det er en relativ kort gåtur opp til parken som tilbyr både 

skog og diverse lekeapparater med forskjellige utfordringer. Noen vil klatre 

mens andre vil skli, løping imellom trærne og spise lunsj ute i det fri.  

 

 

Skateparken er også veldig populær blant barna. Spesielt den hinder løypa 

som ligger bak.  

 

 



«Å gå samme turen ti ganger kan gi deg følelsen av gjentagelse, men å gå den 

hundre ganger kan gi deg en fornyet følsomhet og glede over hver bitte lille 

ting på veien» Arne Næss. 

Skolestarterne fra begge sonene tok turen til Kulåsparken. Det var gøy å ha 

hele parken for seg selv og gå på utforsking av statuer og store trær. Det ble 

mye god lek i lekeapparatene og treningsutstyret som står der. Lunsjen ble 

spist i parken. 

Historisk tur 

Den historiske turen i Mars gikk til Vestre batteri som ligger på høyden 

Landeåsen. 

Dette er ett forsvarsbygg fra 1899, bygd sammen med Østre batteri som skulle 

bli starten på ett forsvarssystem av sperrefort i forbindelse med løsrivelsen fra 

Sverige i 1905. Vestre batteri ble brukt til å forsvare Sarpsbroen. 

 

Vi ankom med buss og løp raskt opp for å bli kjent stedet. Under utforskningen 

fant vi mye som barna syntes var både «spennende» og «kult» og som ga 

mulighet til undring. 

 

 



Skolestarterne var i Tune Kirke for å være med på påskevandring.  

Her ble barna guidet igjennom påskehistorien. De sang, 

gikk i tog og spiste druer. Barna var en del av hele 

historien. En veldig fin og morsom opplevelse uttrykte 

mange av barna når de kom tilbake til barnehagen igjen. 

 

 

 

 

 

Hver fredag i en time disponerer vi en liten 

gymsal i Thranes gate i sentrum hvor det 

rulleres på hvem som er med. Her er fysisk 

aktivitet i fokus og barna spiser lunsj der.  

 

 

 

 

 



Mat 

I Mars har vi lagd kylling og spagetti. Vi ville prøve å lage grønn pasta men ble 

ikke så grønn som vi håpet på så dette må vi eksperimentere mer med fant vi 

ut. 

 

 

 

Vi har grillet pølser i grillhytta vår. Barna har vært med på både 

forberedelser og grilling. Sikkerheten til barna kommer først og vi snakker 

mye om hva og hvordan vi skal behandle både varmen og maten.  

 

 

 

 

 

 

 

Salatbar har vi også hatt. Vi trengte en tur i 

butikken for å handle noe av det vi trengte. Barna var med på å skrive 

handleliste og deres ønsker til salaten kommer godt frem. Det er et godt 



samarbeid med både baking av foccacia brød og oppkutting av grønnsaker (og 

litt smaking underveis), alle som vil være med får muligheten til det. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vaffeldagen  

 

25.Mars er den store vaffeldagen. Den ble markert med 

diverse aktiviteter koblet til vafler som for eksempel 

vaffeltegning og vi lagde grove vafler som hele 

barnehagen spiste til lunsj. Barna hadde styringen på 

kjøkkenet og det smakte kjempegodt. 

 

 

 

Barnehagedagen 

Hvert år på barnehagedagen er det ett 

spesielt tema som står i fokus. I år var dette teamet «Vennskap». 



I ukene frem til dagen snakket vi mye om hva en venn er og hvordan vi 

behandler hverandre. Vi lagde ett vennskapstre av hendene våre, og 

vennskapsbånd av perler som vi ga til hverandre i samling på selve dagen. Vi 

lagde og en stor krans med bilde av alle barna og ett sitat på hvert bilde som 

sier noe positivt om barnet.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi ønsker dere alle en riktig god påske 

Hilsen alle oss på ENGLEBARNA                              

 


